CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC PHẨM CPC1 HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG NHÂN SỰ

Kính gửi: Trường Cao đẳng Kinh Tế Công Nghiệp Hà Nội

Công ty Cổ phần CPC1 Hà Nội có trụ sở tại Cụm Công nghiệp Hà Bình Phương, xã

Văn Bình, huyện Thường Tín, thành phố Hà Nội. Sau hơn 11 năm xây dựng và phát triển,

Công ty hiện là một trong những đơn vị hàng đầu trong việc áp dụng công nghệ cao trong quá

trình sản xuất Dược phẩm.

Mục tiêu của CPC1 HN là không ngừng cải tiến công nghệ, nâng cao năng suất lao

động, cung cấp các sản phẩm đa dạng với chất lượng tốt, kịp thời, hiệu quả, an toàn, hợp lý và

tận tình với khách hàng.

Căn cứ tình hình phát triển, mở rộng sản xuất kinh doanh và nhu cầu lao động, Công ty

thông báo về việc tuyển dụng lao động như sau:

1/ Vị trí tuyển dụng: Nhân viên kinh doanh tại các tỉnh/thành trong cả nước (OTC,

ETC, PS, GP)

Số lượng:

-  Địa bàn Thanh Hóa: 13

-  Địa bàn Nghệ An:    12

-  Địa bàn Hà Tĩnh:      11

-  Địa bàn Ninh Bình:   6

-  Địa bàn Hà Nội:       36

-  Địa bàn Hải Dương: 8

-  Địa bàn Nam Định:  11

-  Địa bàn Nghệ An:    11

2/ Vị trí tuyển dụng: Nhân viên Marketing tại Vp Hà Nội

Số lượng: 5

3/ Vị trí tuyển dụng: Nhân viên xưởng sản xuất làm việc tại nhà máy ở KCN Hà Bình

Phương

 Số lượng: 30

3/ Yêu cầu chung:

- Tốt nghiệp Đại học, Cao đẳng chuyên ngành Dược; Kinh tế. Sinh viên mới tốt nghiệp

được hướng dẫn, đào tạo.

- Ưu tiên sinh viên tốt nghiệp trường Cao đẳng Kinh Tế Công Nghiệp Hà Nội.

- Quyền lợi: lương cứng theo thỏa thuận + thưởng doanh số + thưởng KPIs, chế độ

BHXH, thưởng lễ tết, du lịch, chế độ con nhỏ.

Kính đề nghị Quý Trường tạo điều kiện giúp đỡ, giới thiệu nhân sự đáp ứng yêu cầu

trên. Đồng thời hỗ trợ thông báo rộng rãi đến các ứng viên quan tâm gửi Hồ sơ ứng tuyển

theo thông tin sau:

Phòng Tổ chức hành chính – Công ty CP Dược phẩm CPC1 Hà Nội

Cụm Công nghiệp Hà Bình Phương, xã Văn Bình, huyện Thường Tín, thành phố Hà

Nội

Liên hệ: Cô Lan – Trung tâm HTDN và HTVLSV

SĐT: 0935.855.566  – Email: ngoclan250384@gmail.com

Trân trọng thông báo!